MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 02/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama/SP, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

01 – O Anexo IV do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da seguinte forma:

ANEXO IV

Área de
Abrangência Áreas Abrangidas

ESF Sul

Fazenda São Paulo, Fazenda Santa Maria, Fazenda Lage, Fazenda Bom Bosco,
Fazenda São Gabriel, Fazenda da Mata, Fazenda Baobá, Sitio Beira Rio Cerri,
Sitio Alvorada, Sitio São Francisco, Sitio São Gabriel, Sitio Santa Maria, Sítio
Jequitibá Rosa, Sítio Jequitibá Amarelo e Cachoeira do São Domingos Fazenda
Império, Chácara das Palmeiras, Chácara Morada do Sol, Sítio Nova Era,
Chácara Bonanza, Sitio São Luis, Sitio Lage, Sitio São Caetano, Sitio São
Camilo, Sitio Santa Luzia, Sitio 4 Irmãs, Fazenda Boa Vista da Forquilha,
Fazenda Cocal, Fazenda Cocal de Cima, Sitio Bambual, Sitio Forquilha, Sitio
Primavera, Sitio Santo Espedito, Sitio Santo Antonio, Sitio Santa Edwirges,
Fazenda São Jose, Fazenda Boa Esperança, Sitio 2 Irmãos, Sitio São Roque,
Sitio São João, Sitio São Bento, Fazenda São Luis, Sitio 3 Meninas, Sitio São
Domingos, Fazenda Talismã, Fazenda Glória, Sitio São Manoel, Sitio São
Benedito, Chácara Santa Helena, Sitio Paraiso, Fazenda Paraíso, Chácara
Santa Edwirges, Chácara Santa Tereza, Sitio Santo Antonio, Sitio
Cachoerinha, Sitio Limeira, Sitio Ouro, Fazenda Santa Terezinha, Fazenda Bela
Vista, Sitio Primavera, Sitio São Judas Tadeu, Sitio Bela Vista, Sitio São
Francisco, Sitio São Sebastião, Chácara Farturinha, Sitio Nossa Sra.
Aparecida, Fazenda São Caetano, Fazenda Cachoeirnha, Sitio Cachoerinha Da
Fartura, Sitio Santo Antonio, Sitio Imbibae, Fazenda Fartura, Sitio Coqueiros,
Estância Modelo, Sitio Bela Vista, Chácara Vista Alegre, Chácara Santa Tereza,
Chácara Bela Vista, Fazenda Boa Vista, Sitio São Geraldo, Sitio Monte Belo,
Sitio São Tiago, Cerâmica, Sitio Poderosa, Sitio Ouro Branco, Chácara Rancho
Bonanza, Serrinha, Fazenda Colina, Fazenda Floresta, Fazenda Itapuã, Sitio
Pouso Frio, Sitio Pouso Alegre, Sitio Doquinha, Sitio Bela Vista, Anhumas De
Baixo, Anhumas De Cima, Fazenda São Caetano, Fazenda São José, Fazenda
São José Bela Vista, Fazenda Domarco, Fazenda Pito Aceso, Sitio Florêncio,
Sitio Capão Bonito, São João da Cachoeirinha, Sitio Santa Clara, Sitio Bom
Jardim, Sitio São Francisco, São João De Cima, Fazenda Ipanema, Santa Maria
I e Santa Maria II.

ESF Saúde Certa

Rua Alagoas, Rua Sergipe, Rua Paraíba, Rua Ceará, Rua Piauí, Rua Espírito
Santo, Rua Padre Vito Padula, Rua Jose Fernandes Ribeiro, Rua Sebastião
Martins dos Santos, Rua  Gabriel Ferreira De Andrade, Rua Dr. Nelson De
Barros Pereira, Rua Amazonas, Rua Rio de Janeiro, Rua Bahia, Rua Paraná,
Avenida Goiás, Rua Rio Grande do Sul, Rua Alberto Gomes Nabo, Rua Vereador
Jose Vasconcelos dos Reis, Rua Santa Catarina, Rua Pernambuco, Rua João
Antonio Santa Marina, Rua Vice Prefeito João Batista Melchiori, Rua Natal
Antonio Buffo, Rua Um, Rua Luis Carlos Barbiere, Rua Minas Gerais, Rua Luis
Lupianes, Rua Mato Grosso, Rua Amâncio Unias da Cruz, Rua Osório Felisberto
dos Reis, Av. Prefeito Joaquim de Andrade Dias, Rua Dez, Rua Alameda dos
Ipês, Rua Ilídio Forti, Rua Antonio Sebastião Donah, Rua Antonio Acácio
Mascarin, Rua José Cardoso da Silva, Rua Claudionor Cerri, Av. Marginal IV,
Rua Manuel Martha, Rua José dos Santos, Rua Prefeito Araken Cruz e Asilo,
Rua Leonel Frozoni, Rua Vereador Helio de Araujo, Rua Emilio Bizon, Rua
Vereador Jose Taramelli, Chácara Tião Cerri, Chácara Lopinho, Chácara
Benedito Barbieiro, Chácara Mauro Cortez, Chácara Salim, Rua Manoel
Joaquim Ferreira, Rua Octaviano Melchiori, Rua Vereador Wilson Lotti, Rua
Padre Olésio Blazi, Rua Vereador Manoel Soares Junior, Rua Moacyr Gomes
Nabo, Rua Nicolau Peres, Rua Antonio Budri Sobrinho, Rua Dr. Antonio
Anadão, Rua Wadi Elias Farath, Rua Vereador Geraldo Serafim, Chácara
Cachoeirinha, Chácara Santo Agostinho, Sitio São Jorge, Fazenda Lagoa
Dourada, Fazenda Santa Lígia, Distrito Industrial Unenorte, Sítio
Cachoeirinha, Sítio Duas Irmãs, Sítio São Sebastião, Chácara Serrotinho, Sítio
Monte Verno e Sítio Estrela.

ESF João Archanjo

Fazenda Sertãozinho, Fazenda Córrego das Pedras, Fazenda Capitinga,
Fazenda Moreira, Fazenda Santa Alina, Fazenda Irarema, Fazenda Santa Inês,
Fazenda Recreio, Fazenda Tapico Bandeira, Fazenda Rainha, Fazenda Água
Limpa, Fazenda Brejão, Fazenda Cachoeira

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 02/2022

ESF Central

Rua Antonio Rodrigues, Rua Joaquim Barbosa, Rua Jose Cassiano de
Mesquita, Rua Jose Elias de Paiva, Rua Jose Jacinto, Rua Major Rubens
Florentino Vaz, Rua Abud Abraão Felix, Rua Jose Fructuoso da Fonseca, Rua
Maria Alice Margoto Pereira, Rua Nove de Julho, Rua Thomaz de Mesquita,
Rua Domingos Frozoni, Rua Quarto Centenário, Rua Madre Rosa, Rua Barão
do Rio Branco, Rua Joao Ribeiro da Luz, Rua Francisco Vilella, Rua Major
Pacheco, Rua Capitão Gabriel, Rua Vereador Luis Mapelli, Rua Vereador Jose
Luis da Silva, Rua Antonio Francisco Junior, Rua Gabriel Ferreira de Andrade,
Avenida Capitão Joaquim Rabelo de Andrade, Rua Alagoas, Rua Ceara, Rua
Paraíba, Rua Piauí, Rua Sergipe, Rua Paraná, Rua Rio de Janeiro, Rua Bahia,
Rua Espirito Santo, Rua Dr. Nelson Barros Pereira, Rua Sebastiao Martins dos
Santos, Rua Padre Vito Padula, Rua Amazonas, Rua Jose Fernandes Ribeiro,
Avenida Goiás, Chácara Canecão, Chácara Zé Gandaia, Chácara Moacir Brandi,
Chácara Fernando Lopes, Rua Santa Catarina, Avenida Alberto Gomes Nabo,
Rua Rio Grande do Sul, Rua Vereador Jose Vasconcellos dos Reis, Avenida
Aurea Pereira Bonetti, Rua Aridio Pereira de Mello, Rua Joao Liberali, Rua Jose
Fernandes Pinheiro, Rua Lourenço Tessari, Rua Luis Cerri, Rua Natal Antonio
Buffo, Rua Paraguassu Bandeira de Andrade, Rua Pedro Capello, Rua Pio
Perico, Rua Serafim Rojas Molina, Rua Vereador Arlindo Francisco Pereira,
Rua Waldomiro Ranzani, Rua Antonio Santa Lucia Primo, Rua Antonio
Hespanhol, Rua Antonio Martinelli, Rua Eloi Tavares de Oliveira, Rua Newton
Silvestre Frozoni, Rua Antonio Petucco, Rua Vereador Manoel Pereira da Silva
e Rua Benedito Melchiori, Rua Manoel Cirino, Rua Ambrósio Rodrigues, Rua
dos Andrades, Rua dos Ribeiros, Praça Américo Turri e Praça São Sebastião.

             02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião da Grama, 20 de junho de 2022.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal